NORBelysning as
                                   Kvalitets LED belysning til bedrifter
Tlf 968 48 822
0485 Oslo
Modell oversikt:
Varenr System effekt Lumens (lm) Kelvin (k) CRI (RA) Lengde (mm)
LG07-22 22W 1900 3000/4000/5500 >80 600 mm
LG07-30 30W 2850 3000/4000/5500 >80 900 mm
LG07-42 42W 3800 3000/4000/5500 >80 1200 mm
LG07-50 50W 4750 3000/4000/5500 >80 1500 mm
LG07-65 65W 6175 3000/4000/5500 >80 1500 mm
LG07 LED Armatur
LED armatur som tåler alt og med høyt lysutbytte.
Kapslingsgrad på IP66 og støtsikker klasse IK10. Monteres
utenpåligende tak eller nedpendlet. Dimbare modeller
tilgjengelige.
Kan leveres med ferdige kabel lengder etter forespørsel.
Levetid (L70): > 50.000 timer
LED chip: Samsung
Tilkobling: AC100V-277V 50/60Hz
Kapslingsgrad: IP 66
Støtsikker: IK10
Lysspredning: 180 grader/120 grader fokus
Alternativ deksel: Frostet/ klart
Alternativ kelvin:
Varm hvit - 3000K, Nøytral hvit - 4000K, Kald hvit - 5500K
Omgivelse temperatur for drift: -20ºC to 40ºC
Sertifiseringer: CE, RoHS, TUV, CB, DLC
Bruksområde:
Industri, kontor, verksted, haller, parkeringshus, korridorer, etc
Modell oversikt:
Varenr System effekt Lumens (lm) Kelvin (k) CRI (RA) Lengde (mm)
LG07-L22 22W 1900 3000/4000/5500 >80 600 mm
LG07-L30 30W 2850 3000/4000/5500 >80 900 mm
LG07-L42 42W 3800 3000/4000/5500 >80 1200 mm
LG07-L50 50W 4750 3000/4000/5500 >80 1500 mm
LG07-L65 65W 6175 3000/4000/5500 >80 1500 mm